MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Deb+Cad
Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:44:59

Durazzano 1,500 Km.

13/11/2011 15:45. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 15:46:49.079
2 1:55.988 +0.236 15:48:45.067
3 1:55.752 15:50:40.819
4 1:56.343 +0.591 15:52:37.162
5 1:59.958 +4.206 15:54:37.120
6 1:59.773 +4.021 15:56:36.893
(121) TRAMONTANO CIRO
1 15:46:47.001
2 1:56.963 +1.007 15:48:43.964
3 1:56.300 +0.344 15:50:40.264
4 1:55.956 15:52:36.220
5 2:11.038 +15.082 15:54:47.258
6 2:01.577 +5.621 15:56:48.835
(18) BUONANNO ANTIMO
1 15:46:52.491
2 2:01.129 +0.665 15:48:53.620
3 2:00.464 15:50:54.084
4 2:02.515 +2.051 15:52:56.599
5 2:03.186 +2.722 15:54:59.785
6 2:02.806 +2.342 15:57:02.591
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 15:46:54.565
2 2:03.543 +0.780 15:48:58.108
3 2:02.763 15:51:00.871
4 2:04.391 +1.628 15:53:05.262
5 2:04.732 +1.969 15:55:09.994
6 2:05.896 +3.133 15:57:15.890
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 15:47:03.015
2 2:08.114 +3.052 15:49:11.129
3 2:10.270 +5.208 15:51:21.399
4 2:05.062 15:53:26.461
5 2:09.890 +4.828 15:55:36.351
6 2:09.556 +4.494 15:57:45.907
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 15:46:59.895
2 2:09.250 +0.683 15:49:09.145
3 2:11.260 +2.693 15:51:20.405
4 2:09.642 +1.075 15:53:30.047
5 2:08.567 15:55:38.614
6 2:11.422 +2.855 15:57:50.036
(35) GIORDANO ANTONIO
1 15:47:01.551
2 2:08.172 15:49:09.723
3 3:08.608 +1:00.436 15:52:18.331
4 2:09.292 +1.120 15:54:27.623
5 2:09.745 +1.573 15:56:37.368
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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